
 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №45
2015 წლის 25 სექტემბერი

ქ. გორი

 
„გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრების (გარდა თანამდებობის პირებისა)

უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების შესახებ” გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 13 მარტის №18 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2  პუნქტების,  საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“  63-
ე მუხლის  და საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“  მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრების (გარდა თანამდებობის პირებისა)
უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების შესახებ” გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 13 მარტის №18 დადგენილების (www.matsne.gov.ge
18.03.2015 წ., 190040000.35.148.016265) 1-ლი მუხლის 1-ლი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„1. განესაზღვროს გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრს (გარდა საკრებულოს თანამდებობის
პირებისა) უფლებამოსილებათა განხორციელებისთვის საჭირო ხარჯების ანაზღაურება (ზღვრული
ოდენობა) თვეში 397.50 (სამას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარის
ოდენობით.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კონსტანტინე თავზარაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000035148016292

http://www.matsne.gov.ge

